Форма по ОКУД 0301005
Отдел образования администрации МО «Чойский район» по ОКПО 24274274

н а и м е н о в а н и е о р г а н и з а ц и и

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 254 2 8 . 1 2 . 2 0 1 8

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в системе образования

муниципального образования
«Чойский район»

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25,12.2008 № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции»

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в системе
образования муниципального бразования «Чойский район» на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель'

приказываю:

организации Начальник ОО
должность расшифровка подписи

Л.Ф.Федорова

!